CMN.
Proc. Nº SIM 28

Fis. £

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

q2
REQUERIMENTO Nº Há /2020

Ementa: Solicita informações referentes à infraestrutura
da Rua Nelsom Cedran, no Bairro Jardim Lenheiro.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais,

requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado
ao Exmo. Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:

No que diz respeito à infraestrutura da Rua Nelsom Cedran, no Bairro Jardim

Lenheiro, questionasse:

1) A rua em questão dispõe de rede de abastecimento de água e coleta de

esgoto?
2) Em caso de resposta negativa a pergunta anterior, de quem é a

responsabilidade pela execução das redes?
3) Arua em questão dispõe de rede de energia elétrica?
4) Em caso de resposta negativa a pergunta anterior de quem é a

responsabilidade pela execução da rede?
5) O loteamento da Rua Rua Neisom Cedran ainda possui lote caucionado?

Justificativa: Esclarecimentos necessários a este vereador para melhor entender os

assuntos tratados neste requerimento.

Valinhos, 19 de outubro de 2020.
““ALÉCIO CAU

Vereador PDT

Página |

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br